
UCHWAŁA NR 217/1068/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.1)) oraz art.9, art. 212 ust.2 pkt 2,art. 222 ust.4, art.257, art. 258 
i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 
z późn. zm.2)) oraz § 8 ust. 2 i 3 uchwały nr XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 
2020 roku w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok” do uchwały nr 
XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2021 rok, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok” do uchwały nr 
XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2021 rok, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 4 „Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” do uchwały nr 
XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2021 rok, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 5 „Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” do uchwały nr 
XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Powiatu 
Tarnogórskiego na 2021 rok, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 „Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego 
w 2021 roku” do uchwały nr XXVI/238/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 15 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

wz. Przewodniczącej Zarządu 
Powiatu 

 
 

Sebastian Nowak 

 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz.U.z 2021r.poz.1038 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz.U.z 2021r.poz.1535, poz.1773 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 1



Tabela nr 1 do uchwały nr 217/1068/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 października 2021 r. 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 759 198,66 -5 274,00 0,00 3 753 924,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 759 198,66 -5 274,00 0,00 3 753 924,66 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 635 056,66 -5 274,00 0,00 1 629 782,66 

801   Oświata i wychowanie 1 258 346,01 -64 169,00 7 086,42 1 201 263,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

774 320,00 -64 169,00 0,00 710 151,00 

 80115  Technika 1 098 332,00 -64 169,00 0,00 1 034 163,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

774 320,00 -64 169,00 0,00 710 151,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

635 977,00 -61 769,00 0,00 574 208,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

37 173,00 -2 400,00 0,00 34 773,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

85 904,01 0,00 7 086,42 92 990,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 2



  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

85 904,01 0,00 7 086,42 92 990,43 

851   Ochrona zdrowia 2 336 225,00 0,00 565 683,00 2 901 908,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

2 305 975,00 0,00 565 683,00 2 871 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2 305 975,00 0,00 565 683,00 2 871 658,00 

852   Pomoc społeczna 18 528 083,94 0,00 61 793,00 18 589 876,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

496 269,94 0,00 0,00 496 269,94 

 85202  Domy pomocy społecznej 17 995 009,94 0,00 61 793,00 18 056 802,94 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

496 269,94 0,00 0,00 496 269,94 

  2130 
Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

5 922 437,00 0,00 61 793,00 5 984 230,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 800 893,00 0,00 117 884,00 1 918 777,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 1 007 214,00 0,00 117 884,00 1 125 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 005 714,00 0,00 117 884,00 1 123 598,00 

bieżące 179 673 053,61 -69 443,00 752 446,42 180 356 057,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 270 589,94 -64 169,00 0,00 1 206 420,94 

majątkowe 
majątkowe 15 019 967,00 0,00 0,00 15 019 967,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 4



 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 713 912,00 0,00 0,00 3 713 912,00 

Ogółem: 194 693 020,61 -69 443,00 752 446,42 195 376 024,03 

 

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 984 501,94 -64 169,00 0,00 4 920 332,94 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 5



Tabela nr 2 do uchwały nr 217/1068/2021
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego
z dnia 15 października 2021r.

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 10 363 896,66 4 110 246,66 4 106 746,66 1 306 383,00 2 800 363,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 6 253 650,00 6 253 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 274,00 -5 274,00 -5 274,00 0,00 -5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 358 622,66 4 104 972,66 4 101 472,66 1 306 383,00 2 795 089,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 6 253 650,00 6 253 650,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 363 896,66 4 110 246,66 4 106 746,66 1 306 383,00 2 800 363,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 6 253 650,00 6 253 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 274,00 -5 274,00 -5 274,00 0,00 -5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 358 622,66 4 104 972,66 4 101 472,66 1 306 383,00 2 795 089,66 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 6 253 650,00 6 253 650,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 403 960,00 1 403 960,00 1 403 960,00 0,00 1 403 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 274,00 -5 274,00 -5 274,00 0,00 -5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 398 686,00 1 398 686,00 1 398 686,00 0,00 1 398 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 727 612,00 12 547 112,00 12 068 056,00 11 052 111,00 1 015 945,00 13 100,00 465 956,00 0,00 0,00 0,00 180 500,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 889,00 -53 889,00 -53 889,00 -53 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 889,00 53 889,00 53 889,00 13 889,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 727 612,00 12 547 112,00 12 068 056,00 11 012 111,00 1 055 945,00 13 100,00 465 956,00 0,00 0,00 0,00 180 500,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 641 512,00 12 461 012,00 11 995 056,00 11 039 311,00 955 745,00 0,00 465 956,00 0,00 0,00 0,00 180 500,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -53 889,00 -53 889,00 -53 889,00 -53 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 889,00 53 889,00 53 889,00 13 889,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 641 512,00 12 461 012,00 11 995 056,00 10 999 311,00 995 745,00 0,00 465 956,00 0,00 0,00 0,00 180 500,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 173 445,00 173 445,00 173 445,00 173 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 889,00 13 889,00 13 889,00 13 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 334,00 187 334,00 187 334,00 187 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok

4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 
zaliczane do 
wynagrodzeń 

75411
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

Gospodarka 
mieszkaniowa

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

4300 Zakup usług pozostałych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

700

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą 701 888,00 701 888,00 701 888,00 701 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 889,00 -13 889,00 -13 889,00 -13 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 687 999,00 687 999,00 687 999,00 687 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 625 963,00 1 625 963,00 1 625 963,00 1 625 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 585 963,00 1 585 963,00 1 585 963,00 1 585 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 391 678,01 71 735 897,01 56 531 338,60 48 776 239,00 7 755 099,60 12 471 400,41 315 120,00 2 418 038,00 0,00 0,00 4 655 781,00 4 655 781,00 1 609 805,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -178 169,00 -176 169,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 0,00 -64 169,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 086,42 119 086,42 4 652,01 0,00 4 652,01 114 434,41 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 334 595,43 71 678 814,43 56 535 990,61 48 776 239,00 7 759 751,61 12 473 834,82 315 120,00 2 353 869,00 0,00 0,00 4 655 781,00 4 655 781,00 1 609 805,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 523 003,00 11 443 003,00 6 710 353,00 6 147 219,00 563 134,00 4 608 510,00 21 813,00 102 327,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 411 003,00 11 331 003,00 6 710 353,00 6 147 219,00 563 134,00 4 496 510,00 21 813,00 102 327,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 608 510,00 4 608 510,00 0,00 0,00 0,00 4 608 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -112 000,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 -112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 496 510,00 4 496 510,00 0,00 0,00 0,00 4 496 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

80102
Szkoły podstawowe 
specjalne

801 Oświata i wychowanie

4270
Zakup usług 
remontowych

4260 Zakup energii

4180

Równoważniki pieniężne 
i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności

4070

Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz 
nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą 31 636 700,00 27 894 096,00 25 510 265,00 21 897 662,00 3 612 603,00 0,00 135 774,00 2 248 057,00 0,00 0,00 3 742 604,00 3 742 604,00 1 609 805,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -64 169,00 -64 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 572 531,00 27 829 927,00 25 510 265,00 21 897 662,00 3 612 603,00 0,00 135 774,00 2 183 888,00 0,00 0,00 3 742 604,00 3 742 604,00 1 609 805,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 384,00 29 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 229,00 -2 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 155,00 27 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 216,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -319,00 -319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 897,00 3 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 252,00 54 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 570,00 -18 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 682,00 35 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 570,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 212,00 -1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 358,00 9 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 016 347,00 1 016 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 439,00 -39 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 976 908,00 976 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4427
Podróże służbowe 
zagraniczne

4307 Zakup usług pozostałych

4217
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4177
Wynagrodzenia 
bezosobowe

4127
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4117
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

80115 Technika

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą 14 922 170,00 14 128 993,00 11 640 531,00 10 621 979,00 1 018 552,00 2 446 000,00 42 462,00 0,00 0,00 0,00 793 177,00 793 177,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 034 170,00 14 240 993,00 11 640 531,00 10 621 979,00 1 018 552,00 2 558 000,00 42 462,00 0,00 0,00 0,00 793 177,00 793 177,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 336 000,00 1 336 000,00 0,00 0,00 0,00 1 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 436 000,00 1 436 000,00 0,00 0,00 0,00 1 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 110 000,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 122 000,00 1 122 000,00 0,00 0,00 0,00 1 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 793 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 177,00 793 177,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 177,00 793 177,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 85 904,01 85 904,01 45 018,60 0,00 45 018,60 40 885,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 086,42 7 086,42 4 652,01 0,00 4 652,01 2 434,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 990,43 92 990,43 49 670,61 0,00 49 670,61 43 319,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 467,66 10 467,66 0,00 0,00 0,00 10 467,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 437,48 1 437,48 0,00 0,00 0,00 1 437,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 905,14 11 905,14 0,00 0,00 0,00 11 905,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 971,07 21 971,07 0,00 0,00 0,00 21 971,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,92 700,92 0,00 0,00 0,00 700,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 671,99 22 671,99 0,00 0,00 0,00 22 671,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2820

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom

2810

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

80153

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

80120 Licea ogólnokształcące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą 8 446,68 8 446,68 0,00 0,00 0,00 8 446,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 296,01 296,01 0,00 0,00 0,00 296,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 742,69 8 742,69 0,00 0,00 0,00 8 742,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 850,48 850,48 850,48 0,00 850,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70,14 70,14 70,14 0,00 70,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 920,62 920,62 920,62 0,00 920,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 168,12 44 168,12 44 168,12 0,00 44 168,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 581,87 4 581,87 4 581,87 0,00 4 581,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 749,99 48 749,99 48 749,99 0,00 48 749,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 784 178,00 2 493 236,00 2 476 356,00 0,00 2 476 356,00 16 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 290 942,00 12 290 942,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 565 683,00 565 683,00 565 419,00 0,00 565 419,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 349 861,00 3 058 919,00 3 041 775,00 0,00 3 041 775,00 17 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 290 942,00 12 290 942,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 305 975,00 2 305 975,00 2 296 545,00 0,00 2 296 545,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 565 683,00 565 683,00 565 419,00 0,00 565 419,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 871 658,00 2 871 658,00 2 861 964,00 0,00 2 861 964,00 9 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 430,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 264,00 264,00 0,00 0,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 694,00 9 694,00 0,00 0,00 0,00 9 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 296 545,00 2 296 545,00 2 296 545,00 0,00 2 296 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 565 419,00 565 419,00 565 419,00 0,00 565 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 861 964,00 2 861 964,00 2 861 964,00 0,00 2 861 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

2830

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

85156

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

851 Ochrona zdrowia

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

2830

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą 25 031 397,94 21 607 415,94 16 734 921,00 12 860 235,00 3 874 686,00 4 100 502,00 55 263,00 716 729,94 0,00 0,00 3 423 982,00 3 423 982,00 2 727 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 793,00 61 793,00 43 136,00 20 000,00 23 136,00 18 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 093 190,94 21 669 208,94 16 778 057,00 12 880 235,00 3 897 822,00 4 119 159,00 55 263,00 716 729,94 0,00 0,00 3 423 982,00 3 423 982,00 2 727 895,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 942 924,94 18 554 612,94 14 409 621,00 10 736 622,00 3 672 999,00 3 595 459,00 53 263,00 496 269,94 0,00 0,00 3 388 312,00 3 388 312,00 2 727 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 793,00 61 793,00 43 136,00 20 000,00 23 136,00 18 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 004 717,94 18 616 405,94 14 452 757,00 10 756 622,00 3 696 135,00 3 614 116,00 53 263,00 496 269,94 0,00 0,00 3 388 312,00 3 388 312,00 2 727 895,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 595 459,00 3 595 459,00 0,00 0,00 0,00 3 595 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 657,00 18 657,00 0,00 0,00 0,00 18 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 614 116,00 3 614 116,00 0,00 0,00 0,00 3 614 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 432 003,00 8 432 003,00 8 432 003,00 8 432 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 452 003,00 8 452 003,00 8 452 003,00 8 452 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 914 787,00 914 787,00 914 787,00 0,00 914 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 917,00 16 917,00 16 917,00 0,00 16 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 931 704,00 931 704,00 931 704,00 0,00 931 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 576 500,00 576 500,00 576 500,00 0,00 576 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 219,00 6 219,00 6 219,00 0,00 6 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 582 719,00 582 719,00 582 719,00 0,00 582 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 183 059,00 4 183 059,00 3 905 823,00 3 259 891,00 645 932,00 265 656,00 11 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 884,00 117 884,00 117 884,00 23 284,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300 943,00 4 300 943,00 4 023 707,00 3 283 175,00 740 532,00 265 656,00 11 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

4260 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2830

Dotacja celowa z 
budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

85202
Domy pomocy 
społecznej

852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą 1 005 714,00 1 005 714,00 1 005 714,00 749 349,00 256 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 884,00 117 884,00 117 884,00 23 284,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 123 598,00 1 123 598,00 1 123 598,00 772 633,00 350 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 491 006,00 491 006,00 491 006,00 491 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 602,00 8 602,00 8 602,00 8 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 608,00 499 608,00 499 608,00 499 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 875,00 93 875,00 93 875,00 93 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 471,00 1 471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 346,00 95 346,00 95 346,00 95 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 556,00 13 556,00 13 556,00 13 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211,00 211,00 211,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 767,00 13 767,00 13 767,00 13 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 113 217,00 113 217,00 113 217,00 113 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 217,00 126 217,00 126 217,00 126 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 233 554,00 233 554,00 233 554,00 0,00 233 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 554,00 276 554,00 276 554,00 0,00 276 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

4120
Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

85321
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą 16 310 859,00 16 280 859,00 5 676 051,00 4 949 136,00 726 915,00 10 570 000,00 34 808,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 310 859,00 16 280 859,00 5 676 051,00 4 949 136,00 726 915,00 10 570 000,00 34 808,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 669 100,00 669 100,00 0,00 0,00 0,00 669 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 669 100,00 669 100,00 0,00 0,00 0,00 669 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 549 100,00 549 100,00 0,00 0,00 0,00 549 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 609 100,00 609 100,00 0,00 0,00 0,00 609 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 056,00 98 056,00 88 056,00 0,00 88 056,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 108 056,00 108 056,00 98 056,00 0,00 98 056,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85495 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

85412

Kolonie i obozy oraz 
inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu 
oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez 
osobę fizyczną

2540

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

85410 Internaty i bursy szkolne

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 217 820 798,61 175 781 103,61 137 524 129,26 100 245 936,88 37 278 192,38 29 099 598,41 5 422 608,00 3 134 767,94 0,00 600 000,00 42 039 695,00 42 039 695,00 4 337 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -307 332,00 -305 332,00 -69 163,00 -53 889,00 -15 274,00 -172 000,00 0,00 -64 169,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 990 335,42 988 335,42 794 980,01 57 173,00 737 807,01 193 355,41 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 503 802,03 176 464 107,03 138 249 946,27 100 249 220,88 38 000 725,39 29 120 953,82 5 422 608,00 3 070 598,94 0,00 600 000,00 42 039 695,00 42 039 695,00 4 337 700,00 0,00 0,00 

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 9



Tabela nr 3 do uchwały nr 217/1068/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 października 2021 r. 

Dochody budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 635 056,66 -5 274,00 1 629 782,66 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 635 056,66 -5 274,00 1 629 782,66 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 635 056,66 -5 274,00 1 629 782,66 

801   Oświata i wychowanie 85 904,01 7 086,42 92 990,43 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 85 904,01 7 086,42 92 990,43 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

85 904,01 7 086,42 92 990,43 

851   Ochrona zdrowia 2 305 975,00 565 683,00 2 871 658,00 

 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 305 975,00 565 683,00 2 871 658,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2 305 975,00 565 683,00 2 871 658,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 014 294,00 117 884,00 1 132 178,00 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 005 714,00 117 884,00 1 123 598,00 

  2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

1 005 714,00 117 884,00 1 123 598,00 

Razem: 20 665 638,67 685 379,42 21 351 018,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 1



Tabela nr 4 do uchwały nr 217/1068/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 października 2021 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Tarnogórskiego na 2021 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 635 056,66 -5 274,00 1 629 782,66 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 635 056,66 -5 274,00 1 629 782,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 180 704,00 -5 274,00 1 175 430,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 561 112,00 0,00 12 561 112,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 12 554 012,00 0,00 12 554 012,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  111 945,00 13 889,00 125 834,00 

  4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 701 888,00 -13 889,00 687 999,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 1 625 963,00 -40 000,00 1 585 963,00 

  4260 Zakup energii 180 000,00 30 000,00 210 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 85 904,01 7 086,42 92 990,43 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 85 904,01 7 086,42 92 990,43 

  2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 10 467,66 1 437,48 11 905,14 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 21 971,07 700,92 22 671,99 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

8 446,68 296,01 8 742,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,48 70,14 920,62 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 168,12 4 581,87 48 749,99 

851   Ochrona zdrowia 2 305 975,00 565 683,00 2 871 658,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 1



 85156  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 2 305 975,00 565 683,00 2 871 658,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

9 430,00 264,00 9 694,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 296 545,00 565 419,00 2 861 964,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 014 294,00 117 884,00 1 132 178,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 005 714,00 117 884,00 1 123 598,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 006,00 8 602,00 499 608,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 875,00 1 471,00 95 346,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 556,00 211,00 13 767,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 217,00 13 000,00 126 217,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 51 600,00 52 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 233 554,00 43 000,00 276 554,00 

Razem: 20 665 638,67 685 379,42 21 351 018,09 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 2



Załącznik do uchwały nr 217/1068/2021 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 15 października 2021 r. 

Wydatki na dotacje udzielane z budżetu Powiatu Tarnogórskiego w 2021 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Paragraf 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

801 80102 2540 -112 000,00   
801 80120 2540 100 000,00   
801 80120 2590 12 000,00   
801 80153 2810   1 437,48 
801 80153 2820   700,92 
801 80153 2830   296,01 
851 85156 2830   264,00 
852 85202 2830   18 657,00 
854 85410 2540 60 000,00   
854 85410 2590 -60 000,00   

Razem 0,00 0,00 21 355,41 
Łączna kwota dotacji podmiotowej 0,00 

Łączna kwota dotacji przedmiotowej 0,00 
Łączna kwota dotacji celowej 21 355,41 

Razem: 21 355,41 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79FF4690-30BC-4591-9B7C-915BA132B27F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

